

Angebote gültig bis 28.02.2026

TOP PREISE

Bis zu
53%
sparen!

Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!



Apotheker Klaus Beck e.K.
Königshardter Str. 129
46145 Oberhausen
Telefon 02 08 / 99 60 30
www.pfalzgrafen-apotheke.de

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr.: 8.00 - 18.30 Uhr
Sa.: 8.30 - 13.30 Uhr

NUR SOLANGE VORRAT REICHT, NUR IN HAUSHALTSÜBLICHEN MENGEN

ACC® akut 600 mg Hustenlöser*

20 Brausetabletten

~~19,99 €~~ ***

11.99



40%
gespart

Zur Schleimlösung und zum leichteren Abhusten bei Atemwegserkrankungen mit zähem Schleim.

Centrum® Frisch & Fruchtig[®]

30 Lutschtabletten

~~14,19 €~~ **

10.99



23%
gespart

Nahrungsergänzungsmittel mit Vitaminen, Mineralstoffen und Spurenelementen.

Chlorhexamed® FORTE alkoholfrei 0,2%*

300 ml (1 l = 43,30 €)

~~18,39 €~~ ***

12.99



29%
gespart

Mundhöhlenantiseptikum.

Cetirizin HEXAL®*

20 Filmtabletten

~~9,89 €~~ ***

4.99



50%
gespart

Schnell und effektiv bei allergischen Symptomen.

GUTSCHEIN
für ein Paar Sohlenwärmern



PLZ



Solange der Vorrat reicht! Aus gesetzlichen Gründen keine Gutscheineinlösung in Zusammenhang mit der Abgabe von Arzneimitteln, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen.



Sammeln Sie den
Pfalzgrafen-Taler



Es lohnt sich
in der Pfalzgrafen-Apotheke
einzukaufen!

DulcoLax® DRAGÉES*

20 magensaftresistente Tabletten

~~7,09 € ***~~**4.99****30% gespart**

Bei Verstopfung und zur Erleichterung der Darmentleerung.

Ibuflam® akut 400 mg*

20 Filmtabletten

~~6,78 € ***~~**3.99****41% gespart**

Bei leichten bis mäßig starken Schmerzen und Fieber.

LEFAX® intens 250 mg Simeticon

20 Weichkapseln

~~9,09 € **~~**6.99****23% gespart**

Bei gasbedingten Magen-Darm-Beschwerden wie Blähungen, Völlegefühl und krampfartigen Bauch-

WICK Nasivin Nasenspray Kleinkinder*

10 ml (1 l = 499,00 €)

~~7,25 € ***~~**4.99****31% gespart**

Konservierungstofffreies Nasenspray für Kleinkinder (1–6 Jahre). Für schnelle Erleichterung bei verstopfter Nase.

Pantoprazol-ratiopharm® SK 20 mg*

14 magensaftresistente Tabletten

~~11,47 € ***~~**5.99****48% gespart**

Zur kurzzeitigen Behandlung von Reflux-Symptomen (z. B. Sodbrennen, saures Aufstoßen) bei Erwachsenen.

Paracetamol 500mg HEXAL®*

20 Tabletten

~~4,19 € ***~~**1.99****53% gespart**

Zur symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen und/oder Fieber. Ab 4 Jahren.

Rhinospray® Plus*

10 ml (1 l = 699,00 €)

~~9,97 € ***~~**6.99****30% gespart**

Zum Abschwellen der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsartigem Fließschnupfen sowie allergischem Schnupfen.

Soledum® forte*

20 magensaftresistente Kapseln

~~12,95 € ***~~**8.99****31% gespart**

Zur symptomatischen Behandlung bei Bronchitis und Erkältungskrankheiten der Atemwege.

TANTUM® VERDE**1,5 mg/ml***

30 ml (1 l = 366,33 €)

~~13,99 € ***~~**10.99****21% gespart**

Zur symptomatischen Behandlung von Schmerzen und Reizungen im Mund- und Rachenraum. Für Kinder ab 2 Jahren.

VICHY NUTRILOGIE 2

50 ml (1 l = 379,80 €)

~~24,50 € **~~**18.99****22% gespart**

Intensiv-Aufbaupflege für sehr trockene Haut.

VIGANTOL 1000 I.E. Vitamin D3*

100 Tabletten

~~8,98 € ***~~**6.99****22% gespart**

Zur Vorbeugung gegen Rachitis, Osteomalazie & bei Vitamin-D-Mangel sowie Osteoporose.

Zovirax® DUO*

2 g

~~14,80 € ***~~**10.49****29% gespart**

Zur Behandlung von akuten Episoden von Lippenbläschen.